

ULUSLARARASI " GÖÇ VE EMPATİ" KONULU RESİM SERGİSİ

BURSA GÖÇ TARİHİ MÜZESİ VE BTOO KAMİL TOLON BİLİM VE SANAT MERKEZİ İŐ BİRLİĐİ İLE GÖRSEL SANATLAR ÖĐRETMENLERİNDEN REYHANI AKAN KÜRATÖRLÜĐÜNDE "GÖÇ VE EMPATİ" KONULU ULUSLARARASI RESİM SERGİSİ

1. AMAÇ

Göç ve Empati konulu uluslararası resim sergisi; sanatçıların göç kavramını nasıl tanımladıklarını belirlemeyi, göç gerçeđi konusunda düşündürmeyi ve bilinçlendirmeyi hedeflemektedir. Ayrıca bu sergi; plastik sanatlar dünyasında farklı disiplinlere sahip uluslararası sanatçıları bir araya getirip, sanat yoluyla dünya barışını sağlamayı amaçlanmaktadır.

Bu uluslararası resim sergisi tüm ülke sanatçılarının katılımına açık olup ücretsizdir.

2. KONU

Göç ve Empati

3. SERGİ KÜRATÖRÜ

Reyhani AKAN

4. KATILIM

Her sanatçı sergiye bir (1 adet) eseriyle katılabilir.

Sergi dünya geneli tüm sanatçılara açıktır.

Sergiye eser verecek olan sanatçılar, kendi anlatım biçimlerine uygun her türlü teknik ve malzemeyi kullanmakta serbestirler. Ancak eserlerin dayanıklı malzemeden üretilmesi önerilir.

Sergiye verilecek eserlerin uzun kenarı 100 cm'den fazla olamaz.

Eserler, sergilemeye hazır ve sanatçısı tarafından imzalanmış olarak teslim edilmelidir.

Ekteki Uluslararası Başvuru Formu doldurulacak ve zarfa konarak eserlerin arkasına iliştilirilecektir.

Sanatçının adı ve soyadının yazılı olduđu bir zarfa konulan Başvuru Formu eserle birlikte; aşağıda belirtilen toplama merkezine 20 Kasım 2017, saat 17.00'ye kadar, imza karşılığında elden ve kargo ile teslim edilecektir.

Her katılımcı sanatçı, 19-20 Aralık 2017 tarihleri arasında 2 (iki) gece - 3 (üç) gün Bursa'da misafirimiz olabilecek. Konaklama, yemek ve şehir turu ücretsizdir.

5. TOPLAMA MERKEZİ

Eserlerin Teslim edileceđi Adres Bilgileri:

‘GÖÇ VE EMPATİ’

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Bursa Göç Tarihi Müzesi
Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi, Dođu Giriş (Tekstil Sanayi Müzesi Üst Katı) 2.
Kat Osmangazi/BURSA-TÜRKİYE Posta Kodu: 16140

6. İLETİŞİM

Bursa Büyükşehir Belediyesi Müzeler Şube Müdürlüğü :
+90 224 716 37 37

Bursa Büyükşehir Belediyesi Göç Tarihi Müzesi Şaban DUMAN :
+90 224 716 37 19 saban.duman@bursa.bel.tr

Uluslararası Resim Sergisi İle İlgili Bilgi Almak İçin:

BTSO Kamil Tolon Bilim ve Sanat Merkezi

Küratör Reyhani AKAN

+90 224 216 05 11 reyhaniakan@gmail.com

SERĞİ DÜZENLEME KOMİTESİ

Reyhani AKAN Küratör, Sanat Eđitmeni

Muhterem ÇEVİK Müzeler Şube Müdürü

8. SERĞİLEME

Uluslararası Göç ve Empati Resim Sergisi 19 Aralık 2017’da Bursa’da açılacaktır. Ayrıca Sergi sonrasında; diđer illerde de sergilenebilecektir.

9. ESERLERİN İADESİ

Sergilenen eserler iade edilmeyecektir, Sanatçı Bursa Büyükşehir Belediyesi, Bursa Göç Tarihi Müzesi koleksiyonuna gönderdiđi eseri bađış yapmış olacaktır.

Eserlerin kargo ve ulařım sürecindeki kaybindan veya uęrayabileceęi hasardan Bursa Bykřehir Belediyesi sorumlu tutulamayacaktır.

10. DİęER

Uluslararası Resim Sergisi ile ilgili duyuruların takip edileceęi Bařvuru Formu ve řartnamesine ulařılacak web adresleri:

Bursa Bykřehir Belediyesi

www.bursa.bel.tr

BTSO Kamil Tolon Bilim ve Sanat Eęitim Merkezi

www.bursabilsem.meb.k12.tr

Bursa Bykřehir Belediyesi G Tarihi Mzesi

www.bursagocmuzesi.com

Bursa Bykřehir Belediyesi; sergilenmeye deęer bulunan eserleri, afiř, katalog, brořr vb. her trl tanıtım malzemesi olarak kullanma hakkına sahip olacaktır.

Bursa Bykřehir Belediyesi teslim edilen eserlerin tařınma ve sergilenmesi sırasında gereken tedbirleri alır. Buna raęmen sz konusu eserlerle ilgili olarak doęabilecek her trl aksaklıklarda Bursa Bykřehir Belediyesi Kltr Sanat Kurulu'nun kararı geerlidir.

Sergiye katılan tm sanatılar, bu řartname hkmlerini kabul etmiř sayılırlar.

Bařvuru formunda belirtilmeyen hususlarda veya tereddt halinde Bursa Bykřehir Belediyesi Kltr Sanat Kurulu kararları geerlidir.

Katılan tm sanatılarımıza bařarılar dileriz.